
 1

MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 
IČO: 27015777 

 
 



 2

 
Obsah: 
 
 
1. Kontaktní údaje ………………………………………………………………………….…3 
 
2. Představení historie …………………………………………………………………3 
 
3. Charakteristika území MAS Východní Slovácko    ……………………………….4 
 
5. Členská základna a orgány    ………………………………………………………………5 
 
6. Činnosti v roce 2011 …………………………………………………………………8 
 
7. Zpráva o hospodaření …………………………………………………………………13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

1. Předmět výroční zpráva  
Cílem výroční zprávy je informovat valnou hromadu a širokou veřejnost o činnostech 
sdružení v roce 2011 a předložit zprávy o hospodaření a finanční situaci sdružení v daném 
roce. 
 

Kontrolní a revizní komise MAS kontroluje účetnictví MAS. O výsledku informuje valnou 
hromadu.  
 
Výroční zpráva je schválení veřejně přístupná na webových stránkách MAS Východní 
Slovácko (www.masvychodnislovacko.eu) 
 

 

 

2. Kontaktní údaje 
 
MAS Východní Slovácko 
Suchá Loz č.72, 687 53 
IČ: 27015777 
Právní forma: občanské sdružení 
číslo účtu: 0-1418048399/0800 
telefon/fax: 572 646 074  
www.masvychodnislovacko.eu 
 
Kontaktní osoby: 

Funkce Osoba 

Předseda MAS Mgr. Petr Gazdík 

Místopředseda MAS Juraj Dankanin 

 
Manažeři MAS 

Jméno telefon mail Pracovní poměr 

Milan Bauka +420 604 164 264 milanbauka@seznam.cz  Trvale 

Ing. Pavel Rada +420 605 820 358 radapavel@email.cz  Trvale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

3. Charakteristika území MAS Východní Slovácko 
 
MAS Východní Slovácko leží na území o velikosti 198,14 km2 (dále jen „MAS“ nebo „Východní 
Slovácko“). MAS se nachází v jihovýchodní části Zlínského kraje a území sousedí 
z jihovýchodní strany se Slovenskou republikou, ze severní strany s MAS Bojkovsko, o.s. a ze 
západní strany s MAS Horňácko a Ostrožsko,o.s..  
 
MAS je součástí regionu NUTS II - Střední Morava, Zlínského kraje a okresu Uherské Hradiště. 
Součástí MAS je 8 obcí: Bánov, Bystřice pod Lopeníkem, Nivnice, Korytná, Strání, Suchá Loz, 
Uherský Brod a Vlčnov. Nejvýznamnějším centrem je město Uherský Brod. 
 
Území MAS Východní Slovácko je tradičním regionem, kde se velmi ctí a dodržují tradice, 
folklór, staré zvyky, obyčeje, společenský a kulturní život. Společenský život je zabezpečován 
všemi skupinami obyvatel bez rozdílu věku a sociálního postavení.  
 
Téměř 55% území MAS Východní Slovácko se rozkládá ve zvlněném předhůří Bílých Karpat a 
45% území se nachází v Chráněné krajinné oblasti Bílých Karpat.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

4. Představení a historie MAS  
 
Východní Slovácko bylo založeno začátkem roku 2005 jako Svazek obcí „Východní Slovácko“ 
v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento svazek  obcí byl 
založen vyčleněním 6 obcí (Bánov, Bystřice pod Lopeníkem, Korytná, Nivnice, Suchá Loz a 
Vlčnov) z mikroregionu Uherskobrodsko, které bylo založeno v roce 2000. Důvodem vzniku 
nového subjektu byla malá akceschopnost původního subjektu, způsobeného velkým 
počtem členů (21 obcí) a rozdílnosti zájmů jednotlivých obcí. Od počátku založení nového 
subjektu se podstatně zlepšila akceschopnost nového svazku v oblasti společných postupů 
při plánování a realizaci rozvoje území.  

Přes dílčí úspěchy se nepodařilo plně zapojit do práce na rozvoji území ostatní aktéry 
regionálního rozvoje, tj. podnikatele a neziskové organizace. Zástupci mikroregionu 
vyhodnotili metodu plánování a realizace dle podmínek LEADER jako vhodnou formu 
k rozvoji vyššího stupně spolupráce a proto rozhodli o založení Místní akční skupiny (MAS). 

Příprava na založení MAS probíhala od července 2005, kdy si zástupci zajistili koordinátora 
činností. První kroky byly učiněny zástupci veřejného sektoru, kteří na několika jednáních 
oslovili podnikatele a neziskové organizace a seznámili je s programem. V následných 
jednáních byly vytipováni potenciální účastníci MAS. Při výběru bylo přihlíženo k aktivitě 
jednotlivých partnerů, tak aby přispěli nejen k rozvoji vlastních odvětví, ale byli schopni 
realizovat partnerství všech subjektů. 

Ustavující schůze valné hromady Místní akční skupiny Východní Slovácko proběhla dne 
13.10.2005, registrace proběhla dne 15.12.2005. Území působnosti MAS Východní Slovácko 
byla na území 6 obcí (Bánov, Bystřice pod Lopeníkem, Nivnice, Korytná, Suchá Loz, Vlčnov). 
V roce 2007 byla územní působnost rozšířena na město Uherský Brod a v roce 2008 o obec 
Strání. 

Od 2. poloviny roku 2008 MAS Východní Slovácko realizuje Strategický plán Leader s názvem 
„Východní Slovácko – region budoucnosti“, který je podpořený z Programu rozvoje venkova 
ČR, pod registračním číslem 08/005/41100/672/000169. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6

5. Členská základna a orgány 
Členy sdružení jsou subjekty působící na území MAS Východního Slovácka – jednotlivci, 
města, obce, neziskové organizace a podnikatelské subjekty. K 31. 12. 2011 MAS sdružovala 
tyto členy: 
 

SPOLEČNOST/OBEC 
ZÁSTUPCE 

SPOLEČNOSTI/OBCE 
ADRESA SÍDLA 

ADRESA 
PROVOZOVNY 

IČO 
ZASTOUPENÍ V 

MAS 

1.Obec Bánov Mgr. Zbyněk Král 
Bánov č.700, 687 

54 Bánov 
Bánov č.700, 687 

54 Bánov 
00290785 Výběrová komise 

2.Obec Bystřice pod 
Lopeníkem Mgr. Viktor Machala 

Bystřice pod 
Lopeníkem 262, 
687 55 Bystřice 
pod Lopeníkem 

Bystřice pod 
Lopeníkem 262, 

687 55 Bystřice pod 
Lopeníkem 

00290874 Výběrová komise 

3.Obec Korytná Vladimír Janča 
Korytná 297,  687 

52 Korytná 
Korytná 297 687 52 

Korytná 
00291030 Výběrová komise 

4.Obec Nivnice 
Ing. Vladimíra 

Kaislerová 
Sídliště 1000, 687 

51 Nivnice 
Sídliště 1000, 687 

51 Nivnice 
00291170 Výběrová komise 

5.Obec Suchá Loz Mgr. Petr Gazdík 
Suchá Loz č.72 

687 53 Suchá Loz 
Suchá Loz č.72 

687 53 Suchá Loz 
00291374 Výběrová komise 

6.Obec Vlčnov Jan Pijáček 
Vlčnov 124,  687 61 

Vlčnov 
Vlčnov 124,  687 61 

Vlčnov 
00291561 Programový výbor 

7. Obec Strání Mgr. Ondřej Benešík 
Na Kopci 321, 687 

65 Strání 
Na Kopci 321, 687 

65 Strání 
00291340 

Výběrová komise 

8.Zemědělská akciová 
společnost Nivnice Ing. Martin Moulis 

Brodská 624, 
68751 Nivnice 

Brodská 624, 68751 
Nivnice 

47905891 
Programový výbor 

9.Ladislav Vacula Ladislav Vacula 
Korytná 57, 68752 

Korytná 
Korytná 57, 68752 

Korytná 
10095829 

Výběrová komise 

10."KARPATIEN WOOD", 
spol. s r.o. Josef Bujáček 

ul. Hlavní 180, 
68725 Hluk 

Suchá Loz 70, 
687 53 Suchá Loz 

25339184 
Výběrová komise 

11. František Šimanský 
stavební a obchodní 

činnost 
František Šimanský 

Bánov 407 
68754 Bánov 

Bánov 407 
68754 Bánov 

47343486 
Výběrová komise 

12. Arte Natura, sdružení 
pro harmonické soužití 

člověka s přírodou 

Mgr. Ing. Petr 
Pavelčík 

Hlucká 622 
68761 Vlčnov 

Hlucká 622 
68761 Vlčnov 

70878005 
Programový výbor 

13. Juraj Dankanin Juraj Dankanin 
Hošťálková 286 

75622 Hošťálková 
Lopeník 385 

687 67 Březová 
10823492 

Výběrová komise 

14. Římskokatolická 
farnost Bánov Mgr. Jan Mach  

Hrad 10 
68754 Bánov 

Hrad 10 
68754 Bánov 

46256423 
Výběrová komise 

15. Skautské středisko 
Suchá Loz Bc. Eva Gazdíková 

Suchá Loz č. 2 
687 53 

Suchá Loz č. 2 
687 53 

70911703 
Výběrová komise 

16. Folklórní soubor 
„Nivnička“ 

Mgr. Lucie 
Matuchová 

Bystřice pod 
Lopeníkem č. 198, 

687 55 

Bystřice pod 
Lopeníkem č. 198, 

687 55 
845928/4163 

Programový výbor 

17. Klub sportu a kultury 
Vlčnov Bc. Hana Koníčková 

Vlčnov č. 1111, 687 
61 Vlčnov 

Vlčnov č. 186, 687 
61 Vlčnov 

60371587 
Výběrová komise 

18. Orel jednota Uherský 
Brod 

Ing. Štěpán Janík 
 

Trávníky č.p.1724, 
688 01 Uherský 

Brod 

Trávníky č.p.1724, 
688 01 Uherský 

Brod 
62832638 

Výběrová komise 

19. Město Uherský Brod 
Ing. Pavel Josefík 

 

Masarykovo 
náměstí č. 100, 688 

17 Uherský Brod 

Masarykovo 
náměstí č. 100, 688 

17 Uherský Brod 
00291463 

Výběrová komise 

20. Místní informační 
centrum Strání-Květná 

Ing. Gabriela 
Janíková 

Rubanice č. 877, 
687 65 Strání 

Rubanice č. 877, 
687 65 Strání 

856121/5080 
Programový výbor 

21. Nilibu, o.s. 
Ing. Marie 

Kománková 
Čupy 662, 687 51 

Nivnice 
Čupy 662, 687 51 

Nivnice 
22681868 

Výběrová komise 

 
V rámci roku 2011 neproběhla žádná obměna členů MAS. 
V roce 2011 nebyly přijaty žádné nové žádosti o členství do struktur MAS Východní Slovácko. 
 
 



 7

6. Činnost MAS Východní Slovácko v roce 2011 
Hlavní činnost MAS Východní Slovácko je realizace Strategického plánu Leader s názvem 
„Východní Slovácko – region budoucnosti“, který je podpořený z Programu rozvoje venkova 
ČR, pod registračním číslem 08/005/41100/672/000169. 
 
K řádnému zabezpečení administrace projektu a chodu MAS proběhlo: 

- 2 x Schůze Valné hromady (22.2.2011, 25.10.2011) 
- 3 x Schůze Programového výboru (22.2.2011, 25.10.2011, 20.12.2011) 
- 2 x Schůze Výběrové komise (22.2.2011, 25.10.2011) 
- 3 x Schůze pracovních skupin 1,2,3,4 

 
 

5.1. Hlavní činnosti spojené s realizací strategického plánu Leader 

 
V roce 2011 se prováděli činnosti spojené s realizací a sledováním naplňovaní výstupů u 
projektů z předcházejících výzev č. 1, 2 a 3. Dále se vyhlásily výzvy č. 4 a 5. na přidělení  
finančních prostředků.  
 

4. Výzva 
 
Vyhlášení výzvy proběhlo dne  3. 01. 2011  
Doba podávání žádostí   3. 1. 2011 - 31. 01. 2011 
Byly vyhlášeny celkem 3 fiche 

• FICHE 1 – Rozvoj infrastruktury obcí na Východním Slovácku 

• FICHE 2 – Podpora spolkových a neziskových organizací 

• FICHE 7 – Podpora drobných, malých a nových podnikatelů 
 

Celkem bylo podáno 19 žádostí, s celkovou žádostí o dotace 5 193 351,- Kč. 

• FICHE 1 – Rozvoj infrastruktury na Východním Slovácku – 11 žádosti 

• FICHE 2 – Podpora spolkových a neziskových organizací – 2 žádosti 

• FICHE 7 – Podpora drobných, malých a nových podnikatelů – 4 žádosti 
 

Všechny předložené projekty prošli administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti. 
Výběrová komise a programový výbor MAS doporučil všechny projekty k podpoře. Následně 
Valná hromada MAS dané projekty schválila. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

 
Seznam podpořených projektů ve 4. výzvě 
 

 

 
 

 
 
 



 9

 
 
 

5. výzva 

 
Vyhlášení výzvy proběhlo dne  06. 09. 2011  
Doba podávání žádostí   06. 09. 2011 - 6. 10. 2011 
Bylo vyhlášeno celkem 5 fichí 

• FICHE 1 – Rozvoj infrastruktury obcí na Východním Slovácku 

• FICHE 3 – Záchrana a využití kulturního dědictví Slovácka 

• FICHE 4 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu 

• FICHE 5 – Rozvoj zemědělství 

• FICHE 7 – Rozvoj Podpora drobných, malých a nových podnikatelů 
 

Celkem bylo podáno 14 žádostí, s celkovou žádostí o dotace 4 865 255,- Kč. 

• FICHE 1 – Rozvoj infrastruktury obcí na Východním Slovácku – 8 projektů 

• FICHE 3 – Záchrana a využití kulturního dědictví Slovácka – 1 projekt 

• FICHE 4 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu – 0 projektů 

• FICHE 5 – Rozvoj zemědělství – 0 projektů 

• FICHE 7 – Rozvoj Podpora drobných, malých a nových podnikatelů – 5 
projektů 

 
Všechny přeložené projekty prošli administrativní kontrolou, kontrolou přijatelnosti a 
bodovým hodnocením. Výběrová komise a programový výbor MAS doporučil všechny 
projekty k podpoře. Následně Valná hromada MAS dané projekty schválila. 
 
 
 
 
 
 



 10

Seznam podpořených projektů v 5. výzvě 
 

 

 

 



 11

 

 

 
5.2. Navazující a rozšiřující činnosti MAS Východní Slovácko 

 
� V rámci roku 2011 se pracovníci MAS zúčastnili 13 vzdělávacích akcí (setkání 

pracovníků MAS s pracovníky SZIF, MZe; setkání místních akčních skupin, školení MAS 
Zlínského kraje, školení SZIF, Tématická pracovní skupina NS MAS ČR, setkání AZV 
Uherské Hradiště, LEADERFEST, Národní sít MAS ČR aj.) 
 

� Pracovníci MAS zabezpečili 4 vzdělávací akce. Jednalo se o vzdělávací akce spojené 
s přípravou projektových záměrů, administrací a vyúčtování úspěšných projektů 
podpořených z MAS Východní Slovácko. 
 

� MAS Východní Slovácko byla pořadatelem či spolupořadatelem 12 kulturně 
společenských a propagačních akcí po celém regionu MAS Východní Slovácko i mimo 
region. V rámci společenské akce proběhla prezentace činností MAS Východní 
Slovácko.  
 

� V roce 2011 si MAS zpracovala Střednědobý evaluační plán a to za roky 2008 – 2011, 
z kterého vyplynulo, že bude nezbytná aktualizace Strategického plánu Leader 
„Východní Slovácko – region budoucnosti“ a to v oblastech: 
� Úprava fichí – přidání fiche 8 pro oblast podpory III.2.1.1 

� Úprava finančního plánu dle jednotlivých fichí 

� Úprava monitorovacích indikátorů (stanovených měřitelných jednotek a počtu 
jednotek)  

� MAS Východní Slovácko s partnerskými MAS (MAS Dolní Poolšaví, Luhačovské zálesí, 
o.p.s., Místní akční skupina Bojkovska, Občianske združenie pre rozvoj regiónu SPIŠ) si 
připravilo a podalo projekt s názvem „Vzájemné poznávání tradičních kuchyní 
Slovácka, Valašska, Kopanic a Spíše“, který bude realizován v letech 2012 a 2013. 



 12

Projekt byl podpořen z programu rozvoje venkova ČR, nadregionální spolupráce 
z opatření IV.2.1. Cílem projektu je představit široké veřejnosti lokální kulinářské 
speciality daného regionu. 
 

� V rámci svých činností MAS Východní Slovácko vydala 2 zpravodaje MAS o činnosti 
MAS a dalších aktivitách z blízkého regionu.  
 

� V rámci svých činností pracovníci MAS Východní Slovácko přijali celkem 33 nových 
žádostí o dotaci ve výzvě č. 4 a 5, zpracovali celkem 26 hlášení o změnu 
v realizovaných projektech, připravili a zkontrolovali 29 žádostí o proplacení, provedli 
37 osobních kontrol realizovaných projektů. 
 

� Dne 7.9.2011 proběhlo na Ministerstvu zemědělství ČR hodnocení Místních akčních 
skupin za účasti manažerů MAS Milana Bauky a Pavla Rady. Dne 25.10.2011 byly na 
stránkách ministerstva zemědělství - eAgri zveřejněny celkové výsledky hodnocení 
MAS v České republice v roce 2011. MAS Východní Slovácko se stejně jako v loňském 
roce umístila ve skupině "B", tzn. dobře fungující skupina, u nichž je prokazatelná 
nadstavba metody LEADER.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 13

 
� Mikrofond MAS Východní Slovácko 
Od 29.6.2011 - 31.8.2011 přijímala MAS Východní Slovácko žádosti o finanční příspěvek 
na akce, které podporují a rozvíjí kulturní, sportovní, společenské a volnočasové aktivity 
na území MAS Východní Slovácko a propagují Strategický plán Leader realizovaný MAS 
Východní Slovácko na veřejně přístupných akcích. 
 
Podmínky mikrofondu umožnili podat žádost o finanční příspěvek na konkrétní akci a to 
ve výši 1000 – 15000 Kč/akci. Alokace na výzvu byla 120 000 Kč. 
 
V rámci výzvy bylo přijato celkem 9 žádostí v celkové výši 91 000 Kč. Valná hromada dne 
25. 10. 2011 rozhodla o podpoření všech kulturních akcí a žádná akce nebyla krácena.  
 
Seznam podpořených kulturních akcí: 

Číslo 
projektu 

Název žadatele Název projektu Požadovaná 
výše 
příspěvku 
(Kč) 

Schválená výše 
příspěvku (Kč) 

1 Slovácká dědina, o.s. Dětský den s prezentací regionu 3 000 3 000 

2 
Obec Suchá Loz Tradiční „Sucholožské hody“ 

s významným jubileem – 750.výročí 
první písemné zmínky o obci 

15 000 15 000 

3 
Myslivecké družení 
Podhájí  - Újezdec u 
Luhačovic 

Srpnová noc 
3 000 3 000 

4 
Obec Strání Festival dechových hudeb „Pod 

Javorinů“ 
15 000 15 000 

5 
Obec Bystřice pod 
Lopeníkem 

Hody 2011 
5 000 5 000 

6 
Obec Nivnice 750.výročí od první písemné zmínky o 

obci Nivnice 
15 000 15 000 

7 
Obec Bystřice pod 
Lopeníkem 

Nultý ročník koštu slivovice v Bystřici 
pod Lopeníkem 

5 000 5 000 

8 Obec Bánov Bánovské léto 15 000 15 000 

9 Obec Korytná Korytňanské hodování 2011 15 000 15 000 

Celkem    91 000 91 000 

 
 
5.3. Doplňková činnost  MAS Východní Slovácko  
- Konzultace cca 40 projektových záměrů z regionu 
- Zpracování žádosti o dotaci a administrace úspěšných projektů 
- Dotační management úspěšných projektů, vč. zpracování monitorovacích, 

závěrečných zpráv, včetně vyúčtování a žádostí o platbu a realizace výběrových 
řízení  

- Zajištění realizace akce „Slavnosti vín v Uherském Hradišti“ a prezentace 
činností MAS Východní Slovácko. 

- Prezentace území Východního Slovácka a činností MAS Východní Slovácko na 
Regiontouru v Brně 

 
 
 



 14

Přehled doplňkových aktivit realizovaných jako vedlejší činnost 
 

Název projektu Program 

ČOV a kanalizace Vlčnov Operační program životního prostředí ČR 

Rozvoj turistického ruchu mikroregionu 
Východní Slovácko 

Regionální operační program NUTS II Střední 
Morava 

Regenerace centra obce ve Vlčnově Regionální operační program NUTS II Střední 
Morava 

Mokřad Nivnice - Remíz Operační program životního prostředí ČR 

Revitalizace zeleně v obci Suchá Loz Operační program životního prostředí ČR 

Recyklace olejů – Filtration technology, s.r.o. Operační program životního prostředí ČR 

Zateplení ZŠ Suchá Loz Operační program životního prostředí ČR 

Revitalizace zeleně v obci Újezdec Operační program životního prostředí ČR 

Revitalizace zeleně v obci Vlčnov Operační program životního prostředí ČR 

Chutě našeho přátelství Operační program příhraniční spolupráce SR 
- ČR 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15

6. Zpráva o hospodaření 

MAS Východní Slovácko 

za rok 2011 

Hospodaření MAS Východní Slovácko za rok 2011 skončilo ziskem ve výši 1 034 186,09 Kč.  

Výdaje celkem činily:  2 440 648,17 Kč 

Přehled výdajů: 

Spotřeba materiálu,energie 18 142,-  Kč  (účet 501 + účet 502) 

Cestovné  67 738,17 Kč   (účet 512) 

Mzdové náklady 1 257 285,-  Kč   (účet 521) 

Sociální a zdravotní pojištění 417 960,-  Kč  (účet 524) 

Ostatní náklady 9 330,- Kč  (účet 549 ) 

Ostatní služby 277 025,- Kč   (účet 518) 

Náklady na reprezentaci 379 628,- Kč  (účet 513) 

Opravy a udržování 3 540,- Kč  (účet 511) 

Poskytnuté příspěvky 10 000,- Kč (účet 582)   NS MAS ČR 

Příjmy celkem činily:  3 474 834,26 Kč  

Přehled příjmů: 

Vydané faktury 596 246,- Kč   (účet 602) 

Úroky připsané BÚ 1 069,26 Kč  (účet 644) 

Provozní dotace 2 677 519,- Kč  (účet 691) 

Přijaté příspěvky 200 000,- Kč (účet 682) 

MAS Východní Slovácko má hmotný majetek ve výši 385 353,00 Kč a nehmotný majetek ve 
výši 17 273,00 Kč.  Dlouhodobý majetek celkem 402 626,00 Kč.  



 16

Na bankovním účtu ke dni 31. 12. 2011 jsou finanční prostředky ve výši 1 160 556,93 Kč a 
v pokladně je uloženo 1 728, 00 Kč. 

Ke dni 31. 12. 2011 MAS Východní Slovácko má krátkodobý závazek ve výši 206 056, 00 Kč  
(Kamila Kubišová, TRIFID KP), pohledávky 0 Kč. 

V příjmech nejsou zobrazeny sponzorské dary na činnost sdružení, které podléhají dani 
darovací. Po uplatnění zákonných odpočitatelných položek nemá MAS Východní Slovácko 
žádnou daňovou povinnost z daně z příjmu. 

 
Účetnictví bylo překontrolováno Kontrolní a revizní komisí dne 22. 3. 2012 

 
Zpracovala: Libuše Rezková. Účetní MAS Východní Slovácko 
 
Výroční zpráva  za rok 2011 MAS Východní Slovácko byla schválena Valnou hromadou dne 
22. 3. 2012. 

 
 
 
Mgr. Petr Gazdík               
   Předseda MAS                                   


